Paraná, em 08 de fevereiro de 2021.
Gabinete jo Prefeito Municipal de Três Barras do

Gerso Francisco G sso
Prefeito Municipal

PUBLICADO EM

Jornal  D zity, 	 ,t4i)

Página  275
 Edição  .719t

ável

ESTADO DO PARANÁ

rrfrífura4Irntript r (Q.'ús 1,1arras h Paraná
CAPITAL DO FEIJÃO

DECRETO N° 4326/2021
Data 08/02/2021

Súmula. Nomeia Diretor do Departamento de
Fomento Animal (Cargo em Comissão) e dá
outras providências.

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito Municipal
de Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas por lei considerando o contido no artigo 56, I da Lei Orgânica e nas Leis n's
1688/2017, 1862/19, 1927/19 e 1894/2019,

DEC R ET A:

Art. 1°. Fica nomeado o Senhor Lucas Dezan
Carneiro, portador do CURG n° 9.961.295-9 SESP/PR e do CPF n° 072.375.149-89
para ocupar o cargo de Diretor do Departamento de Fomento Animal (Cargo em
Comissão).

Parágrafo Único. Os vencimentos atribuídos
serão os constantes do Anexo IV da Lei Municipal n°. 1894/19 - CC-4.

Art. 2°. Este Decreto entrará em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituraCii)tresbarras.pr.gov.br

	Page 1